Dispensada a convocação nos 
termos do parágrafo 4°, do artigo 124, da Lei n° 6.404/1976. Mesa Dirigente: Sr. Roberto Pacheco Júnior - Presidente e Sr. Robson 
Guimarães Pacheco - Secretário. Ordem do Dia: deliberar acerca: (i) do aumento do capital social da Companhia em  R$15.065.123,22 
(quinze milhões, sessenta e cinco mil, cento e vinte e três reais, vinte e dois centavos), mediante a emissão de 8.005.872 (oito milhões, 
cinco mil, oitocentas e setenta e duas) novas ações ordinárias, sem valor nominal, pelo preço unitário de aproximadamente R$1,88 (um 
real e oitenta e oito centavos), passando o capital social total da Companhia a ser de R$18.888.821,07 (dezoito milhões, oitocentos e 
oitenta e oito mil, oitocentos e vinte e um reais, sete centavos), dividido em 11.829.569 (onze milhões, oitocentas e vinte e nove mil, 
quinhentas e sessenta e nove) ações ordinárias, sem valor nominal; (ii) da autorização para integralização das novas ações por meio de 
conversão de dívidas da Companhia em participação acionária; (iii) da aprovação de alteração do Estatuto Social da Companhia, a fim 
de refletir as deliberações tomadas, bem como de sua consolidação. Deliberações: Abertos os trabalhos da Assembleia, foi colocado 
em votação e aprovado, por unanimidade de votos: I. o aumento do capital social da Companhia em R$15.065.123,22 (quinze milhões, 
sessenta e cinco mil, cento e vinte e três reais, vinte e dois centavos), mediante a emissão de 8.005.872 (oito milhões, cinco mil, oitocentas 
e setenta e duas) novas ações ordinárias, sem valor nominal, pelo preço unitário de aproximadamente R$1,88 (um real e oitenta e oito 
centavos), subscritas por BLUE PAC INVESTMENTS LTD., sociedade estrangeira constituída e organizada de acordo com as leis das 
Ilhas Virgens Britânicas, inscrita no C.N.P.J./M.E.

[...]

os acionistas da Companhia, neste ato, renunciam expressamente aos seus respectivos direitos de preferência para 
a subscrição das novas ações ora emitidas pela Companhia; III. como consequência do aumento de capital operado na forma do item I 
acima, declarar que o capital social da Companhia passa dos atuais R$3.823.697,85 (três milhões, oitocentos e vinte e três mil, seiscentos 
e noventa e sete reais e oitenta e cinco centavos) para R$18.888.821,07 (dezoito milhões, oitocentos e oitenta e oito mil, oitocentos e 
vinte e um reais, sete centavos) e a quantidade de ações passa de 3.823.697 (três milhões, oitocentas e vinte e três mil, seiscentas e 
noventa e sete) ações ordinárias para 11.829.569 (onze milhões, oitocentas e vinte e nove mil, quinhentas e sessenta e nove) ações 
ordinárias, todas sem valor nominal; IV. a autorização para que as ações ora emitidas com base no item I acima sejam totalmente 
integralizadas mediante a conversão da integralidade de dívidas da Companhia para com a Blue Pac, conforme indicadas no Balanço

[...]

Social da Companhia datado de 28 de fevereiro de 2022, anexo à presente ata como Anexo II; V. a alteração do caput do Artigo 5º do 
Estatuto Social da Companhia, a fim de refletir as deliberações acima, o qual passa a vigorar com a seguinte nova redação: “Artigo 5º - O 
capital social é de R$18.888.821,07 (dezoito milhões, oitocentos e oitenta e oito mil, oitocentos e vinte e um reais, sete centavos), divididos 
em 11.829.569 (onze milhões, oitocentas e vinte e nove mil, quinhentas e sessenta e nove) ações ordinárias, todas nominativas e sem 
valor nominal.” VI. a consolidação do Estatuto Social da Companhia com base nas deliberações acima, o qual passará a vigorar na forma 
do Anexo III, constante à presente ata. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos, lavrando-se a